in intellectu et ut in posse.

Dicitur ergo quod tanta est equalitas
mentis quod secundum Augustinum nec est
malum ad duo quod unum. nisi magis ad
omnes quod singulum.

Coeternitas quod
sunt per diuinitatem quod in diuinitate non
est ponere nisi duo genera. scilicet sebe et
ad ad. Qualitas vero et quantitas
intransit in genus in sebe sicut e
qualitas et similitudo dicuntur
relaciones. scilicet seba xis est et seba per.
Relaciones proprium est similitudo esse.
ergo nullo modo in patre potest esse filio. nec
secundum id quod absolute est. nisi per id
quod ad ad est.

Item ostenditur per
mentem. quod splendor huius sicut a sole
non est solum coeternus. si sol esset
eternus.

Quod in essentiam
apud grecos et personam

Alii sunt notabilia. scilicet dea

vsya. vsyosis. ypostasis. pso

pon. huius apud latinos est poller

utris. nisi. vs. eent/aba/abstent.

per. In huius talis est dea. vsya sui

ecentia dicitur naturam ut huius

tas vsyosis sui seba dicitur huius na

turam sui abstantis nisi ut huius.

yprasis sui abstantia dicitur

distingubile non tamen distincta

deriata proprietate ut as homo.

Propositi sine per distinctu.

cum deriata proprietate ad dista

re pertinent. ut per. Vnde sic

hominis proprietates distincti sunt

suis personis qualiter. Ita per et si.

et scilicet. suis personis uocatur. sic

autem gratia dixerunt personam et si.

et scilicet. tres ypostases. i. tres

res. ita et nos dicimus tres res.

i. tres res yprales non inueniuntur

gentes alia re ut sunt.

Considerata ergo diuina eentia in

se omnia indistincta est per se in se

distincta est suis proprietatibus.

Consideranda autem eentia in personis ut

per in eentia. mediu modo tenet

scilicet unitatem et distinctiorem et huius

per in appans quod omnibus inueniuntur.

scilicet ad unam magis deriata.

Non quod sepe sumuntur eentia

per seba. et quod eentia nunquam inueniuntur

ad significandum personam. tres

sunt distinctiões per seboeti

tal. per est rationalis creatura in diuina

a seba huius sunt penes naturam rei.

scilicet est Rich. de sebo vici. tal.

per est abstantis per se solum inueniuntur

quandam modo sebe singulare huius sunt

inueniuntur et huius nominis. De n. per quod

res per se una. Ita est distinctio

distincta ppetare dignitatem
pmente. **Mod** 7 q pda
quatuor put i sub expoita
7 exemplificata. s. cēn. sba.
Whitencia psona. dūnt i
creata re 7 noie. s. mdims
dūnt vacōe. **De immētia**

Non est in dō te dei.

quintas diuisionis s.
initis. nec ē dō vq mole or
pis. s. pūcia maiestatis. 7
p hunc mod' dē immētia.